M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 063 DE 31 DE MARÇO DE 2017

Altera a Portaria nº 126 de 18/5/2015 que designa servidores titular
e substituto para compor a Comissão Permanente de Desfazimento
de Bens no âmbito da PRM de Tabatinga/AM.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

AMAZONAS, no uso de suas atribuições  legais,  e considerando a delegação conferida pela

Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997; Resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  CIBELLE DE SOUZA RAMALHO, matrícula

24667,  GISELLE  DE  OLIVEIRA  BRITO,  matrícula  23059,  e  RAFAEL  GRANGEIRO

MEZZETH,  matrícula  28943,  para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  comporem  a  Comissão

Permanente de Desfazimento de Bens no âmbito da Procuradoria da República no Município de

Tabatinga no Estado do Amazonas.

Art.  2º  Na ausência  do  titular,  a  presidência  da  Comissão  será  exercida  pela

servidora GISELLE DE OLIVEIRA BRITO.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se, publique-se, cumpra-se.

EDMILSON DA COSTA BARREIROS JÚNIOR

Este texto não substitui o publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 03 abr. 2017. Caderno
Administrativo, p. 18.

L:\Biblioteca\2017\BIBLIOTECA DIGITAL\BIBLIOTECA DIGITAL 2017\PORTARIAS 2017\PT_PRAM_2017_63 .odt        1/1

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102700/DMPF_ADM_20170403.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102700/DMPF_ADM_20170403.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102700/DMPF_ADM_20170403.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102700/DMPF_ADM_20170403.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102700/DMPF_ADM_20170403.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102700/DMPF_ADM_20170403.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102700/DMPF_ADM_20170403.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/102700/DMPF_ADM_20170403.pdf